
UCHWAŁA  NR   XI/57/2019 

Rady Gminy Łączna 

z dnia 3 września 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

o wspólnej realizacji komunikacji miejskiej 
 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 4, art.18 ust.2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., poz. 506 ) Rada Gminy Łączna 
uchwala, co następuje : 
 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego i powierzenie Miastu Kielce  

zorganizowania komunikacji miejskiej w rozumieniu art. 4 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia     

16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2018r. poz. 2016  

z późn. zm. ) na terenie Miasta Kielce i Gminy Łączna. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XI/57/2019 Rady Gminy Łączna 

 z dnia 3 września  2019 roku 

 

 

 Zaspakajanie zbiorowych potrzeb w zakresie lokalnego transportu zbiorowego należy 

do zadań własnych gminy. Do wyłącznej właściwości rady gminy należy natomiast  

podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten 

cel odpowiedniego majątku. 

Na mocy zawartego porozumienia Miasto Kielce przejmie od Gminy Łączna zadanie z 

zakresu realizacji transportu zbiorowego a Gmina Łączna zobowiązuje się do partycypacji w 

kosztach związanych z jej realizacją. 

Wykonywanie przez Miasto Kielce transportu zbiorowego ułatwi mieszkańcom Klonowa 

 – jako najbardziej zainteresowanym –   komfortowe poruszanie się na obszarze województwa 

poprzez korzystanie z nowoczesnego taboru, a w przyszłości także mieszkańcom kolejnych 

miejscowości. 

 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie poniższej uchwały.  

 

 

 


